
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/467/

Código da publicação: 467

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 05:57:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo: 622

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2023 00:00:00 ATA 052/2023 Baixar

02/05/2023 00:00:00 ATA 051/2023 Baixar

02/05/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

12/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/467/pregistro-de-precos-visando-aquisicao-de-agua-mineralp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec4fb36fdfdf041f5f501f7b5834a665.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/938a6e24ad5fcf85dda53f108d61f061.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe8e4aa661357a6ccbaedae28d75d171.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac37624bdb21ac410f678d73ee2bdaa6.pdf

